Aurbach, egregium doctorem, compositum pro instruccione sim-

plicium prespiterum in cura animarum‘ (rot). Inc.: ‚Ad laudem

Dei, animarum salutem . . .‘ Fol. 87V: ‚Finis huius directorii per

. . . Johannem Aurbach compositum et per me scriptum et fini-

tum anno etc. 1435, proxima secunda feria post ascensionis.‘

F01. 88r—96V: Incipit tractatus de restitucionibus, qualiter

restitucio sit facienda‘ (rot). Inc.: ,Quoniam, sicud scriptum est,

mendaces sunt filii hominis . . .‘
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F01. 96V—99V: ‚De expedicione infirmorum, qui sunt in arti-

culo mortis‘ (rot). Inc.: ‚Quia circa infirmos est periculum . . .‘

F01. IooT—Io7“: ‚Statuta synodalia per dominum Albertum,

episcopum Eystetensem, edita et promulgata anno ab incarnacione

Domini Mo quadringentesimo tricesimo quarto in crastino un-

decim milium Virginum, rescripta per Seufridum protunc etc.‘

Inc.: ‚Albertus, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Eysteten-

sis . . .‘ F01. 107l“: ‚Et est finis statutorum synodalium anno etc.

XXXV (darüber: 1435) feria VIa ante penthecostes.‘

F01. IOSY—II2‘: De iure canonico et civili cum titulis V li-

brorum decretalium metricis et abbreviaturis. Inc.: ‚Corpus iuris

dividitur in canonicum ius et ius civile . . . Summum constitue

rescriptum consue postul . . .‘

F01. I I 21': ‚Secuntur metra de literis alphabeti, quem numerum

significant.‘ Inc.: ,Possidet a numeros quingentos ordine recto . . .‘

F01. II2V—-II3‘: ‚Figura theoloycalis‘ principales 1ibros Chri-

stianorum et Judaeorum continens. Inc.: ‚Auctores capitales seu

principales Christianorum: Augustinus . . .

F01. II3V—II8V: Die tituli der fünf Bücher Dekretalien mit

Verweisungen auf Gratian. Inc.: ‚De summa trinitate et fide ka—

tolica (rot): de con. di. III. c. ult. . . .‘

F01. IIgr—Izo": ‚Prohibiciones communicandorum‘ (rot).

(

Inc.: ‚Item omnibus hereticis, manifestis et occultis . . .

F01. 121r—-I24": Solutiones contrariarum dictionum sacrae

scripturae. Inc.: ‚Ego non iudico quemquam, Omne iudicum de-

dit filio . . .‘

F01. 124V: (Johannis Huß ?)1 Dominicae orationis brevis per

figuras declaratio. Inc.:

excelsus in oracione

‚Pater noster suavis in amore

dives in hereditate . . .‘

Fol. 125‘—I29F: Excerpta theologica.

I. F01. 125T—-128T: ‚Leccio magistri Olchot super Iibrum sa-

piencie centesima octuagesima 23‘ (rectius: tertia). Inc.: ‚(P)ro

quibus angelorum esca nutrivisti populum tuum . . .‘

1 Freundlicher Hinweis von Herrn Professor BartoE-Prag.
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II. F01.128‘: ,Confessionis fructus‘. Inc.: ‚A morte liberat,